
 

 

UCHWAŁA NR XIX/137/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/91/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Sławkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt. 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr IX/91/2019 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Sławkowie zmienia się: 

1. § 6 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: „budynki mieszkalne w Sławkowie przy ul. Fabryczna 9, 9a, 11, 

11A, 11B, 11C, 13, Kozłowska 16, Olkuska 4, 40, Św. Jakuba 13, Walcownia 16 i 18, Rynek 31”; 

2. § 6 pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: „szalety miejskie w Rynku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Łukasz Hofler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 6014


		2025-10-29T07:27:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




